

**DECLARAȚIE
privind experiența similară**

1. Denumirea și obiectul contractului: **Lucrari de amenajare si pavare la obiectul „ Complexul locativ din bd.Mircea cel Batrin nr.50”**
2. Numărul și data contractului: **Contract de antrepriza nr. 65/1 din 30.08.2022**
3. Denumirea/numele beneficiarului **SRL RECONSCIVIL**
4. Adresa beneficiarului **MUN.Chisinau str.Onisifor Ghibu 7/3**
5. Țara **Republica Moldova**
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **antreprenor**
(se notează opțiunea corespunzătoare)
 - d) **antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)**
 - e) antreprenor asociat
 - f) subantreprenor
7. Valoarea contractului **1 206 197, 39 lei MDL .**
 - a) inițială (la data semnării contractului) 1 206 197,39 lei MDL _____
 - b) finală (la data finalizării contractului) 1 206 197 ,39 lei MDL _____
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **LITIGII NU AU PARVENIT**
9. Perioada de executare a lucrării 4 (luni)
 - b) **contractată** _____
 - b) efectiv realizată _____
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **Proces verbal 01/04 din 03.01.2023**
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: _____
_____ nu sunt _____
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **lucrarile sint executate in corespundere cu normativele in vigoare.**

Data completării: 09.09.2024

Andries Ghenadie

Șeful întreprinderii: Director

Întreprinderea: SRL CONSTRUCTERA PRIM

CONTRACT DE ANTREPRIZĂ Nr.65/1

30.08.2022

mun.Chișinău

Încheiat între S.R.L. „**CONSTRUCTERA PRIM**”, Societate cu Răspundere Limitată, înregistrată la Camera Înregistrării de Stat cu numărul de identificare - codul fiscal 1022600013955, cu sediul: R. Moldova, mun. Chișinău, , str.O.Ghibu 7/4 of.4, în persoana administratorului cet. **Andrieș Ghenadie** , care activează în baza *Statutului* numit în continuare „*Antreprenor*”, și

SRL „**RECONSCIVIL**”, Societate cu Răspundere Limitată, înregistrată la Camera Înregistrării de Stat cu numărul de identificare - codul fiscal 1003600019583, cu sediul: R. Moldova, mun. Chișinău, str.O.Ghibu, nr.7/3, în persoana administratorului cet. **Sufrai Valeriu**, acționând în baza Statutului, numit în continuare „*Beneficiar*”, au încheiat prezentul Contract privind următoarele:

1. Obiectul contractului

1.1 Beneficiarul comandă, iar Antreprenorul se obligă să execute **lucrari de amenajare si pavare la obiectul „ Complexul locativ din bd.Mircea cel Batrin nr.50 , mun.Chisinau.”**

1.2 Antreprenorul declară și garantează Beneficiarului, că dispune de toate actele necesare conform documentației de proiect coordonate și avizate de autoritățile respective, normativelor, standardelor și prescripțiilor tehnice în vigoare, iar Beneficiarul se obligă să recepționeze lucrările și să plătească prețul lor.

2. Volumul și costul lucrărilor

2.1 Volumul lucrărilor va fi stabilit conform actelor lucrărilor îndeplinite (proces- verbal de recepție a lucrărilor).

2.2 Costul estimativ al lucrărilor îndeplinite de către Antreprenor, constituie suma de **1 206 197,39** lei MDL inclusiv TVA.

2.3 Materialele necesare îndeplinirii lucrărilor menționate la p.1.1. al prezentului contract vor fi asigurate de către Beneficiar. Instrumentele de muncă necesare îndeplinirii în bune condiții a lucrărilor sunt asigurate de către Antreprenor.

2.4 Începutul lucrărilor conform prezentului contract va avea loc la data semnării prezentului contract.

2.5 Achitarea prețului pentru lucrările executate va fi efectuată de către Antreprenorul în decurs de 5 zile (bancare) după semnarea actelor de îndeplinire a lucrărilor (proces verbale de recepție a lucrărilor).

2.6 Termenul finisării lucrărilor conform prezentului contract se stabilește pînă la data de **08.12.2022**. În cazul solicitării de către Beneficiar, a executării lucrărilor adiționale/sumlimentare la obiectului prezentului Contract, termenii de executare a lucrărilor se prelungesc cu timpul necesar pentru executarea lucrărilor suplimentare.

2.7 Lucrările se consideră predate din momentul semnării de către reprezentantul împuternicit de către Beneficiar (dirigintele de șantier împreună cu responsabil tehnic) a actului de recepție a lucrărilor îndeplinite. În cazul prezentării de către Antreprenor a actului de recepție a lucrărilor și ne semnării acestuia de către Beneficiar sau a persoanei împuternicite în acest sens în termen de 3(trei) zile calendaristice, sau neprezentării a careva dezacord motivat, lucrările se consideră recepționate la data expirării termenului de 3 zile de la prezentarea actului.

3 Obligațiunile părților

3.1 Obligațiunile Antreprenorului

3.1.1. să înceapă îndeplinirea lucrărilor conform prevederilor prezentului contract și să îndeplineascăpă complet, să predea beneficiarului lucrările conform termenul coordonat.

- 3.1.2. să asigure îndeplinirea lucrărilor de o calitate corespunzătoare, conform indicațiilor beneficiarului conform normelor și regulilor tehnice în vigoare;
- 3.1.3. să îndeplinească lucrările în termenul prevăzut în prezentul contract;
- 3.1.4 să asigure după necesitate respectarea regulilor de tehnică și securitatea la obiect;
- 3.1.5. să înlăture imediat și gratuit toate neajunsurile constatate la lucrările îndeplinite dacă se constata ca au survenit din vina Antreprenorului;
- 3.1.6. să predea Procesul- verbal de recepție a lucrărilor îndeplinite Beneficiarului;
- 3.1.7. să permită accesul reprezentantului Beneficiarului la verificarea calității lucrărilor executate.
- 3.1.8. să nu divulge informația confidențială unei alte părți, fără acordul Clientului.
- 3.1.9. primește de la beneficiar încăperile pregătite pentru finisare.

3.2. Obligațiile Beneficiarului

- 3.2.1 să prezinte Antreprenorului documentele necesare pentru efectuarea lucrărilor (certificatul de urbanism, documentația de proiect, condițiile tehnice, autorizația de construire etc. după necesitate);
- 3.2.2. să achite prețul lucrărilor îndeplinite în conformitate cu prezentul contract
- 3.2.3 În termen de 3 zile din data primirii înștiințării din partea Antreprenorului, să ia cunoștință și să recepționeze rezultatul lucrărilor, iar în caz de constatare a abaterilor de la prevederilor contractului sau a altor neajunsuri, să comunice imediat în scris despre acest fapt Antreprenorului;
- 3.2.4. Beneficiarul asigură paza materialelor și a utilajului pe teritoriului obiectului după orele de lucru a Antreprenorului.
- 3.2.5. Beneficiarul acordă un spațiu provizoriu pentru pentru depozitarea instrumentelor și pentru schimbul de haine a lucrătorilor;

4. Garanțiile și responsabilitățile

- 4.1. Antreprenorul garantează calitatea lucrărilor în deplină corespundere cu cerințele beneficiarului.
- 4.2 Termenul de garanție a lucrărilor efectuate va fi stabilit conform legislației în vigoare. Actulul lucrărilor îndeplinite cu respectarea regulilor de exploatare a obiectului de către client.
- 4.3 Înlăturarea defectelor, în cazul dacă în timpul îndeplinirii lucrărilor au fost comise careva defecte sau au fost deteriorate părțile deja existente a obiectului, antreprenorul este obligat pe parcursul a 15 zile să înlăture din contul său astfel de defecte sau deteriorării, sau dacă acestea au fost depitate de către beneficiar pe parcursul a 15 zile din data înștiințării Antreprenorului despre aceasta în formă scrisă.
- 4.4 Pentru neîndeplinirea sau îndeplinirea necorespunzătoare a obligațiilor asumate conform prezentului contract, părțile poartă răspundere în corespundere cu prevederile legislației în vigoare a Republicii Moldova.
- 4.5 Pentru nerespectarea termenului de îndeplinire a lucrărilor prevăzut în p. 2.6 al prezentului contract, Antreprenorul achită Beneficiarului o penalitate în mărime de 0,1 % din prețul prevăzut lucrărilor neexecutate.
- 4.6 Pentru fiecare zi calendaristică de întârziere a plății (prevăzute în p.2.5 a prezentului contract) Beneficiarul achita Antreprenorului o penalitate în mărime 0.1% din suma neachitată în termen.
- 4.7 Achitarea penalității nu eliberează părțile de la executarea obligațiilor sale sau înlăturarea încălcărilor.

5. IMPEDIMENTUL JUSTIFICATOR

5.1 Neexecutarea obligației de către o parte este justificată dacă ea se datorează unui impediment în afara controlului ei și dacă acestea nu i se putea cere în mod rezonabil să evite sau să depășească impedimentul ori consecințele acestuia.

5.2. În cazul în care obligația a apărut dintr-un contract sau alt act juridic, neexecutarea nu este justificată dacă partea supusă impedimentului justificator ar fi putut în mod rezonabil să ia în considerare impedimentul la data încheierii.

5.3. În cazul în care impedimentul justificator este doar temporar, justificarea produce efecte pe durata existenței impedimentului. Totuși, dacă întârzierea capătă trăsăturile neexecutării esențiale, partea căreia i-au fost cauzate daune poate să recurgă la mijloacele juridice de apărare întemeiate pe o asemenea neexecutare.

5.4. În cazul în care impedimentul justificator este permanent, obligația se stinge. Obligația corelativă de asemenea se stinge. În cazul obligațiilor contractuale, efectele restitutive ale acestei stingeri sînt reglementate prin dispozițiile art. 926-932 ale Codului Civil al Republicii Moldova, care se aplică în mod corespunzător.

5.5. Partea supusă impedimentului justificator are obligația de a asigura ca partea căreia i-au fost cauzate daune să primească, în cel mult 10 (zece) zile de la survenirea impedimentului, o notificare despre impediment și efectele lui asupra capacității de a executa contractul. Părțile consideră că termenul stabilit este un termen rezonabil și acesta începe să curgă de când partea supusă impedimentului justificator a cunoscut sau trebuia să cunoască aceste circumstanțe. Partea căreia i-au fost cauzate daune are dreptul la despăgubiri pentru orice prejudiciu rezultat din neprimirea respectivei notificări în termenul stabilit, iar partea supusă impedimentului va decădea din dreptul invocării impedimentului justificator.

5.6. Impedimentul justificator nu exonerează partea supusă impedimentului justificator de plata despăgubirilor dacă impedimentul a apărut după neexecutarea obligației, cu excepția cazului cînd partea căreia i-au fost cauzate daune nu ar fi putut, oricum, din cauza impedimentului, să beneficieze de executarea obligației.

6. REZILIEREA CONTRACTULUI

6.1. Prezentul contract poate fi reziliat numai la acordul comun al părților sau în mod unilateral în cazurile prevăzute la prezentul Capitol.

6.2. Beneficiarul poate rezilia prezentul contract în mod unilateral în următoarele cazuri:

6.2.1 nerespectarea de către Antreprenor a termenului de predare a lucrărilor prevăzut în prezentul contract cu mai mult de 3 săptămâni;

6.2.2 înrăutățirea calității lucrărilor executate în rezultatul încălcării de către Antreprenor a condițiilor prezentului contract.

6.3. Antreprenorul poate rezilia prezentul contract în mod unilateral în următoarele cazuri:

6.3.1 încălcării de către Beneficiar a termenului de achitare a lucrărilor executate;

6.3.2 neprezentării de către Beneficiar a documentației de proiect și autorizație de construcție.

7. DISPOZIȚII FINALE

7.1 În problemele nereglementate de prezentul Contract părțile se conduc de prevederile legislației în vigoare a Republicii Moldova.

7.2 Litigiile și divergențele dintre părți apărute la încheierea, modificarea, desfacerea și executarea prezentului Contract vor fi soluționate pe cale amiabilă, iar în caz de imposibilitate sunt de competența și urmează a fi examinate în instanțele judecătorești competente ale Republicii Moldova.

7.3 Modificările și completările la prezentul contract pot fi introduse cu acordul ambelor părți prin semnarea de către reprezentanții împuterniciți ai părților a unui acord adițional la prezentul Contract.

7.4 Prezentul contract este întocmit în 2 (două) exemplare, fiecare din ele având forță juridică egală, câte un exemplar pentru fiecare parte.

7.5 Prezentul contract intră în vigoare la data semnării lui de către părțile contractante.

Rechizitele bancare

Antreprenorul	Beneficiar
“CONSTRUCTERA PRIM” SRL Adresa juridica:or.Chișinău sat.Ghidighici str.V.Micle,53 Adresa sediul: MD2051, or.Chișinău str.O.Ghibu 7/4 of.4 c/f – 1022600013955 IBAN: MD92VI022512000000023 BC Victoriabank SA, FIL.20 Chișinău SWIFT VICBMD2X	SRL „RECONSCIVIL” Adresa poștală Onisifor Ghibu 7/3 mun. Chișinău, tel 022 510-629 Cod fiscal 1003600019583 BC Victoriabank SA, FIL. 20 Chișinău Cod bancar VICBMD2X463 IBAN :MD76VI000000002224220113
 Administrator Andrieș Ghenadie	 Administrator Sufrai Valeriu



Complex locativ din bd. Mircea cel Batrin 50

**PROCES VERBAL DE RECEPȚIE
A LUCRĂRILOR EXECUTATE**

Nr. 01/04 din 03 ianuarie 2023

privind lucrările de amenajare a teritoriului complexului locativ din bd. Mircea cel Batrin 50, în cadrul contractului de antrepriză încheiat între SRL "Constructera Prim" și SRL "Reconscivil"

1. Lucrările au fost executate în baza Contractului de antrepriză nr.65/1 din 30.08.2022.

2. Comisia de recepție și-a desfășurat activitatea în intervalul 28.12.2022 ÷ 30.12.2022 fiind formată din:

Sufrai Valeriu - inginer-șef SRL Reconscivil, beneficiar, președinte
(numele,prenumele) (calitatea) (calitatea)

Buimistr Artur - diriginte șantier al beneficiarului, membru
(numele,prenumele) (calitatea)

Andrieș Ghenadie - reprezentant antreprenor, membru
(numele,prenumele) (calitatea)

Moroz Ion - diriginte de șantier al antreprenorului, membru
(numele,prenumele) (calitatea)

3. Comisia de recepție, în urma constatărilor făcute, propune:
recepția lucrărilor privind :

- Pavarea curții și terenului adiacent (trotuare, căi de acces);
- Montarea rigolelor de scurgere a apelor pluviale;
- Executarea pereului;
- Montarea bordurilor.

Valoarea lucrărilor executate constituie 1 206 197,39 MDL (un milion două sute șase mii una sută nouăzeci și șapte lei treizeci și nouă bani).

4. Comisia de recepție motivează propunerea făcută prin:
lucrările sînt terminate în corespundere cu normativele, standardele și prescripțiile tehnice în vigoare.

5. Descrierea obiectului recomandat spre recepție:

Obiectul cu adresa poștală mun. Chișinău bd. Mircea cel Bătrîn 50, destinația complex locativ.

6. Prezentul process- verbal, conținând 1 file , a fost încheiat astăzi în 3 exemplare.

Comisia de recepție:


_____ **Sufrai Valeriu**


_____ **Buimistr Artur**


_____ **Andrieș Ghenadie**


_____ **Moroz Ion**



Ob: Bloc locativ cu parcare-garaje subterane din bd. Mircea cel Batrin 50 bloc locativ

Valoarea lucrarilor executate

344 630,55 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe luna Septembrie 2022

Nr.crt.	Manopera,materiale,utilaje	U.M.	cant.	pret	total
I	Executarea pavajului si taierea	m2	1 800,000	100,35	180 630,00
	Materiale				0,00
					0,00
	Manopera				180 630,00
	instalare pavaj	m2	898,000	135,00	121 230,00
	taierea pavaj pe perimetru	ml	480,000	120,00	57 600,00
	descarcata masina (sandwich, maturat)	om'zi	3,000	600,00	1 800,00
	Cheltuieli directe				180 630,00
	inclusiv manopera				180 630,00
	inclusiv materiale				0,00
	inclusiv utilaje				0,00
	Asigurare medicala si sociala	24,0%			43 351,20
	Cheltuieli de transport	7%			12 644,10
	Total,lei				236 625,30
	Cheltuieli de regie	14,50%			34 310,67
	Total,lei				270 935,97
	Beneficiu de deviz	6,00%			16 256,16
	Total,lei				287 192,13
	TVA	20%			57 438,43
	Total,lei				344 630,55

Beneficiar



Antreprenor SRL "Constructera Prim" c.f.- 1022600013955

(denumirea)

WinCmera2000

Formular interdepartamental tipizat nr C2n

Aprobat de DSS al Republicii Moldova

Prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002

Investitor SRL "Reconscivil" c.f.- 1003600019583

(denumirea)

Obi **Bloc locativ cu parcare-garaje subterane din bd. Mircea cel Batrin 50 bloc**

Valoarea lucrarilor executate

28 619,05 lei

Proces - verbalde receptie a lucrarilor executate
pe luna Septembrie 2022

Nr.crt.	Manopera,materiale,mecanisme	U.M.	cantitate	pret,lei	suma,lei
	Instalare grilaje metalice metalice				
1	Instalare grilaje metalice	buc	75,000	200,00	15 000,00
	Materiale				0,00
	Manopera				15 000,00
	Instalarea grilaje metalice	buc	75,000	200,00	15 000,00
	Total cheltuieli directe				15 000,00
	inclusiv manopera				15 000,00
	inclusiv materiale				0,00
	inclusiv mecanisme				0,00
	Asigurare medicala si sociala	24,0%			3 600,00
	Cheltuieli de transport	7%			1 050,00
	Total,lei				19 650,00
	Cheltuieli de regie	14,5%			2 849,25
	Total,lei				22 499,25
	Beneficiu de deviz	6%			1 349,96
	Total,lei				23 849,21
	TVA	20%			4 769,84
	Total,lei				28 619,05

Beneficiar



Ob: Bloc locativ cu parcare-garaje subterane din bd. Mircea cel Batrin 50 bloc locativ

Valoarea lucrarilor executate

57 619,68 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe luna Octombrie 2022

Instalarea rigole, executare pereu, armare

Nr.crt.	Manopera,materiale,utilaje	U.M.	cant.	pret	total
1	Materiale				
	Instalarea rigole, executare pereu, armare				
	Manopera				30 200,00
	Instalarea rigole	ml	7,000	100,00	700,00
	compactare pietris	m2	435,000	50,00	21 750,00
	executare pereu din beton	m3	13,000	500,00	6 500,00
	montare plasa de armare	m2	50,000	25,00	1 250,00
	Cheltuieli directe				0,00
	inclusiv manopera				30 200,00
	inclusiv materiale				0,00
	inclusiv utilaje				0,00
	Asigurare medicala si sociala	24,0%			7 248,00
	Cheltuieli de transport	7%			2 114,00
	Total,lei				39 562,00
	Cheltuieli de regie	14,50%			5 736,49
	Total,lei				45 298,49
	Beneficiu de deviz	6,00%			2 717,91
	Total,lei				48 016,40
	TVA	20%			9 603,28
	Total,lei				57 619,68

Beneficiar



Obi Bloc locativ cu parcare-garaje subterane din bd. Mircea cel Batrin 50 bloc locativ

Valoarea lucrarilor executate

54 605,14 lei

Proces - verbalde receptie a lucrarilor executate
pe luna Octombrie 2022

instalarea bordurilor mici

Nr.crt.	Manopera,materiale,utilaje	U.M.	cant.	pret	total
1	instalarea bordurilor mici	ml	318,000	90,00	28 620,00
	Materiale				0,00
					0,00
	Manopera				28 620,00
	instalarea brodura mica	ml	318,000	90,00	28 620,00
	Cheltuieli directe				28 620,00
	inclusiv manopera				28 620,00
	inclusiv materiale				0,00
	inclusiv utilaje				0,00
	Asigurare medicala si sociala	24,0%			6 868,80
	Cheltuieli de transport	7%			2 003,40
	Total,lei				37 492,20
	Cheltuieli de regie	14,50%			5 436,37
	Total,lei				42 928,57
	Beneficiu de deviz	6,00%			2 575,71
	Total,lei				45 504,28
	TVA	20%			9 100,86
	Total,lei				54 605,14

Beneficiar _____



Antreprenor _____

Ob: Bloc locativ cu parcare-garaje subterane din bd. Mircea cel Batrin 50 bloc locativ

Valoarea lucrarilor executate

9 654,16 lei

Proces - verbalde receptie a lucrarilor executate
pe luna Octombrie 2022**Instalarea bordurilor mari**

Nr.crt.	Manopera,materiale,utilaje	U.M.	cant.	pret	total
1	instalarea bordurilor mari	ml	46,000	110,00	5 060,00
	Materiale				0,00
					0,00
	Manopera				5 060,00
	instalare bordura mare	ml	46,000	110,00	5 060,00
	Cheltuieli directe				5 060,00
	inclusiv manopera				5 060,00
	inclusiv materiale				0,00
	inclusiv utilaje				0,00
	Asigurare medicala si sociala	24,0%			1 214,40
	Cheltuieli de transport	7%			354,20
		Total,lei			6 628,60
	Cheltuieli de regie	14,50%			961,15
		Total,lei			7 589,75
	Beneficiu de deviz	6,00%			455,38
		Total,lei			8 045,13
	TVA	20%			1 609,03
	Total,lei				9 654,16

Beneficiar



Ob: Bloc locativ cu parcare-garaje subterane din bd. Mircea cel Batrin 50 bloc locativ

Valoarea lucrarilor executate

603 146,39 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe luna Octombrie 2022

Nr.crt.	Manopera,materiale,utilaje	U.M.	cant.	pret	total
1	Executarea pavajului si taierea	m2	1 643,000	192,41	316 125,00
	Materiale				0,00
					0,00
	Manopera				316 125,00
	instalare pavaj	m2	1 643,000	135,00	221 805,00
	taierea pavaj pe perimetru	ml	786,000	120,00	94 320,00
	Cheltuieli directe				316 125,00
	inclusiv manopera				316 125,00
	inclusiv materiale				0,00
	inclusiv utilaje				0,00
	Asigurare medicala si sociala	24,0%			75 870,00
	Cheltuieli de transport	7%			22 128,75
	Total,lei				414 123,75
	Cheltuieli de regie	14,50%			60 047,94
	Total,lei				474 171,69
	Beneficiu de deviz	6,00%			28 450,30
	Total,lei				502 622,00
	TVA	20%			100 524,40
	Total,lei				603 146,39

Beneficiar



Antreprenor

Obi Bloc locativ cu parcare-garaje subterane din bd. Mircea cel Batrin 50 bloc locativ

Valoarea lucrarilor executate

22 666,28 lei

Proces - verbalde receptie a lucrarilor executate
pe luna Noiembrie 2022

instalarea bordurilor mici

Nr.crt.	Manopera,materiale,utilaje	U.M.	cant.	pret	total
1	instalarea bordurilor mici	ml	132,000	90,00	11 880,00
	Materiale				0,00
					0,00
	Manopera				11 880,00
	instalarea brodura mica	ml	132,000	90,00	11 880,00
	Cheltuieli directe				11 880,00
	inclusiv manopera				11 880,00
	inclusiv materiale				0,00
	inclusiv utilaje				0,00
	Asigurare medicala si sociala	24,0%			2 851,20
	Cheltuieli de transport	7%			831,60
		Total,lei			15 562,80
	Cheltuieli de regie	14,50%			2 256,61
		Total,lei			17 819,41
	Beneficiu de deviz	6,00%			1 069,16
		Total,lei			18 888,57
	TVA	20%			3 777,71
	Total,lei				22 666,28

Beneficiar



Antreprenor



Obi Bloc locativ cu parcare-garaje subterane din bd. Mircea cel Batrin 50 bloc locativ

Valoarea lucrarilor executate

85 256,14 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe luna Noiembrie 2022

Nr.crt.	Manopera,materiale,utilaje	U.M.	cant.	pret	total
1	Executarea pavajului si taierea	m2	251,000	178,03	44 685,00
	Materiale				0,00
					0,00
	Manopera				44 685,00
	instalare pavaj	m2	251,000	135,00	33 885,00
	taierea pavaj pe perimetru	ml	80,000	120,00	9 600,00
	scoaterea pavajului, punerea pavajului	zile	2,000	600,00	1 200,00
	Cheltuieli directe				44 685,00
	inclusiv manopera				44 685,00
	inclusiv materiale				0,00
	inclusiv utilaje				0,00
	Asigurare medicala si sociala	24,0%			10 724,40
	Cheltuieli de transport	7%			3 127,95
	Total,lei				58 537,35
	Cheltuieli de regie	14,50%			8 487,92
	Total,lei				67 025,27
	Beneficiu de deviz	6,00%			4 021,52
	Total,lei				71 046,78
	TVA	20%			14 209,36
	Total,lei				85 256,14

Beneficiar



Antreprenor

